



Peter Risborg Holding ApS

Ordrupvej 24
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27616798

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2023

Peter Stål Risborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Risborg Holding ApS
Ordrupvej 24
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27616798
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Stål Risborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.487 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Årets positive resultat skyldes overskud i associeret selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.000)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.552.226	1.459.803
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.076)	0
Andre finansielle omkostninger		(7.488)	(5.551)
Årets resultat		3.486.662	1.449.877
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	57.200
Overført resultat		986.662	1.392.677
Resultatdisponering		3.486.662	1.449.877

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.835.073	5.182.847
Andre tilgodehavender		400.000	700.000
Finansielle aktiver	1	5.235.073	5.882.847
Anlægsaktiver		5.235.073	5.882.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.076
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.500.000	600.000
Tilgodehavender		3.500.000	611.076
Likvide beholdninger		1.740.090	541.113
Omsætningsaktiver		5.240.090	1.152.189
Aktiver		10.475.163	7.035.036

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.460.072	4.807.847
Overført overskud eller underskud		3.323.978	1.989.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	57.200
Egenkapital		10.409.050	6.979.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.988	51.448
Kortfristede gældsforpligtelser		66.113	55.448
Gældsforpligtelser		66.113	55.448
Passiver		10.475.163	7.035.036

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.807.847	1.989.541	57.200	6.979.588
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(347.775)	1.334.437	2.500.000	3.486.662
Egenkapital ultimo	125.000	4.460.072	3.323.978	2.500.000	10.409.050

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	125.000	375.000	700.000
Afgange	(125.000)	0	(300.000)
Kostpris ultimo	0	375.000	400.000
Opskrivninger primo	0	4.807.847	0
Andel af årets resultat	0	3.552.226	0
Udbytte	0	(3.900.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	4.460.073	0
Nedskrivninger primo	(125.000)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	125.000	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.835.073	400.000

Andre tilgodehavender består af udlån til Vendia Invest ApS.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HTH Ølgod A/S	Ølgod	A/S	50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
